
Zarządzenie Nr 28/05
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 grudnia 2005 roku

w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji przeprowadzania kontroli".

Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142  póz.  1591  z  późn.  zm.  )  oraz  §  9  ust.  l  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Baruchowo

zarządzam:

§ 1. Wprowadzenie w życie „ Instrukcji przeprowadzania kontroli"  stanowiącej załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad  przestrzeganiem  Instrukcji   o  której   mowa  w  §   l   powierzam Sekretarzowi
Gminy

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Stanisław Sadowski

 


